ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

Số:       /UBND-ĐC
Về việc tổ chức thi công công

trình lát vỉa hè tuyến đường Lý

Thường Kiệt (lần 3).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phường 1, ngày 28 tháng 03 năm 2023

Kính gửi:

      - UBND thị xã Quảng Trị;

          - Ban QLDA, PTQĐ, CCN và DVCI.

Ngày 22 tháng 02 năm 2023, UBND phường đã có Công văn số

21/UBND-ĐC về việc đề nghị tổ chức thi công công trình lát vỉa hè tuyến

đường Lý Thường Kiệt (lần 2). Tuy nhiên đến nay, UBND phường vẫn chưa

nhận được văn bản trả lời về thời gian cụ thể triển khai thi công dự án; đồng thời

trong suốt nhiều tháng qua, UBND phường nhận được rất nhiều kiến nghị của

Khu phố, người dân trong việc chậm triển khai thi công công trình nêu trên.

Nhằm củng cố niềm tin và tạo sự đồng thuận của nhân dân đối với công

trình xã hội hóa Nhà nước và nhân dân cùng làm. UBND phường kính đề nghị

UBND thị xã quan tâm chỉ đạo, Ban QLDA, PTQĐ, CCN và DVCI có văn bản

trả lời, để trên cơ sở đó UBND phường trả lời cho người dân được rõ; đồng thời

quan tâm triển khai thi công công trình.

UBND phường kính đề nghị UBND thị xã, Ban QLDA, PTQĐ, CCN và

DVCI quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khu phố trưởng KP 2, KP3, KP4 (Nhận để biết);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Lập Vũ Quỳnh

		2023-03-28T10:43:49+0700

		2023-03-28T14:12:08+0700

		2023-03-28T14:12:08+0700